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  First Session, Commencing at 9.30 am 

   MISCELLANEOUS  AUSTRALIAN  COINS 

   1 
  George V,   threepence, 1936; fl orin, 1936.   Extremely fi ne; 
mottled toning on obverse, nearly extremely fi ne.  (2)  

 $50 

   2 
  Edward VII,   threepence, sixpence, shilling, 1910.   Fine - 
nearly extremely fi ne.  (3)  

 $100 

   3 
  George V - George VI,   fl orins, 1933 (4), shillings, 1934, 
1940.   The last fi ne/very fi ne, the rest very good/fi ne.  (6)  

 $80 

   4 
  Elizabeth II,   fl orins, 1960 (7), shillings, 1960 (7).   Uncirculated.  
(14)  

 $80 

   5 
  George V - Elizabeth II,   assorted issues including fl orins (2) 
1924, 1925, shilling 1928 and various Australasian medals 
and medalets including Duke of Edinburgh, 1867 HMS 
Galatea in white metal; R.Josephs token penny, others, 20th 
century.   Fine - uncirculated.  (15)  

 $150 

   6 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1966, crowns 1937 (2); 
fl orins 1910, 1927, 1951 Jubilee (4), 1954 Royal Visit (3); 
fi fty cents 1966; pennies 1938, 1942I, 1946, 1963; New 
Guinea, penny, 1936, shilling, 1935; Great Britain, fl orin, 
1936.   Nearly very fi ne - uncirculated.  (19)  

 $200 

   7 
  Edward VII - George VI,   1910-1946, sixpences, 1942D, 
1943S, 1944S (2); threepences, 1917M (die break), 1949, 
struck ten percent off-centre; also New Zealand (12), crowns, 
1949, 1953 (2), halfcrowns 1933, 1934 (2), 1946 (2), 1947 
(2), 1948, 1950.   Fine-uncirculated.  (19)  

 $180 

   8 
  George V - Elizabeth II,   1915-1963, fl orin 1947; shillings, 
1915, 1916M (2), 1933; sixpences 1928, 1954, 1963 
(2); threepences 1927, 1948 (fi lled 8), 1955; halfpenny 
1924; medalet, 1897 (C.1897/82); spade guinea and half 
guinea imitation counters; Great Britain, Queen Victoria, 
three-halfpence, 1842 and Malaya, ten cents, 1941.   Fine 
- uncirculated.  (19)  

 $70 

   9 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1959, assorted silver coins, 
crowns 1937, 1938; fl orins 1910, 1915, 1915H, 1924, 
1927 Canberra (2), 1928, 1932 (2), 1934-35 Melbourne 
Centenary, 1935, 1939; shillings 1925, 1928, 1933 (2), 1935, 
1940, 1959 (2); sixpences, 1910, 1943, 1959; threepences, 
1910, 1942 (3).   Very good - uncirculated.  (29)  

 $1,000 
 Ex B.W.Holt Collection. 

   10 
  George V - George VI,   threepences, 1919M, 1921M; 
sixpences, 1943S (2); shillings, 1911 (2), 1914 (7), 1916M 
(3), 1917M (9), 1918M (2), 1920M, 1921 star, 1926.   Many 
with full Advance Australia, very good - nearly extremely 
fi ne.  (30)  

 $200 

   11 
  George VI - Elizabeth II,   1943-1964, fl orins, 1951 Jubilee (5), 
1954 Royal Visit (3); shillings, 1960, 1961 (4); threepences, 
1943S, 1943D, 1947, 1949, 1959, 1960, 1961 (2), 1963 
(11), 1964 (4).   Nearly uncirculated - choice uncirculated.  
(36)  

 $100 

   12 
  Elizabeth II,   threepences, 1963, 1964 (9), sixpences, 1962 
(28).   In 2x2 holders, uncirculated.  (38)  

 $50 

   13 
  Edward VII - Elizabeth II,   florins, 1939, 1943S, 1951 
Federation, 1954, 1958; shillings, 1952, 1955 (4), 1957, 
1958 (3), 1959, 1960 (2); sixpences, 1910 (3), 1919M, 
1951PL, 1953, 1955 (4), 1958 (2), 1960, 1962; threepence, 
1951PL; pennies, 1951PL (3); halfpennies, 1960Y. (2), 
1964Y. (3).   The copper coins with much mint red, one penny 
with several tone spots, overall good - uncirculated.  (40)  

 $60 

   14 
  George V - Elizabeth II,   fl orin, 1927 Canberra, 1943; decimal 
coins, extremely underweight one dollar (2), two dollars 
(3), twenty cents (9), ten cents (8), fi ve cents (10), two cents 
(bitten); also tokens, Holloway penny, 1858, Maryborough 
& Wide Bay, 1s check, NAAFI; Hawaii jetons (2).   Poor 
- uncirculated.  (40)  

 $100 

   15 
  George V - Elizabeth II,   1927-1987, crown, 1937; fl orin, 
1927 Canberra; pennies, 1919 dot below, 1926, 1959, 1964 
(3), 1964Y. (4); halfpennies, 1959, 1963 (2); fi fty cents 1966 
(6), 1970 (2), 1971, 1977, 1981, 1984, 1985, 1987; twenty 
cents, 1966 (3), 1967; ANS medals (14) 1984-2005.   All in 
2x2 holders in an album, the balance of a collection, mostly 
uncirculated.  (47)  

 $200 

   16 
  George V - Elizabeth II,   fl orins, 1927 Canberra, 1951 Jubilee 
(7), 1954 Royal Visit (13); fi ve dollars, 1988 (4); also, Great 
Britain, minors including 1953 set, 1757 shilling (worn).   Fair 
- uncirculated.  (50)  

 $100 

   17 
  Elizabeth II,   fl orins 1959 (31); twenty cents 1989 (20).   
Uncirculated.  (51)  

 $150 

   18 
  George V - Elizabeth II,   1915-1960, pennies from 1915, 
1921, 1925 (2) (both broken N die state), 1930 (two 
replicas), 1938, 1941 K dot G, 1942 no I Bombay issues 
(3), 1945 (5), 1948, 1949, 1960; halfpennies from 1916, 
1923 (damaged), 1924 (2), 1939 kangaroo (2), 1944 (2).   
Fair - uncirculated.  (60)  

 $800 
 Ex B.W.Holt Collection. 
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   19 
  George V - Elizabeth II,   fl orin, 1918M; shilling, 1917M, 
Federation twenty cents and fi fty cents, 2001 three made 
up sets of each State and  Territory plus national fi fty cents 
(total of 57 coins); also New Zealand, halfcrown, 1934, 
fl orin, 1934.   Fine - nearly uncirculated.  (61)  

 $70 

   20 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1964, fi fty cents, 1966 
(19); shillings 1916M (3), 1917M (2), 1918M (2), 1928, 
1936 (2), 1942S, 1943, 1946, 1946 dot, 1950, 1960-2; 
sixpences, 1910 (2), 1936, 1942, 1943S, 1945, 1946, 1962; 
threepences 1910, 1917M, 1926, 1934, 1942D, 1942D, 
1942S, 1944S, 1951, 1964 (7). Some in 2x2 holders.   Fair 
- uncirculated.  (62)  

 $150 

   21 
  George V - Elizabeth II,   1927-1963, crowns 1937 (4), fl orins, 
1927 Canberra (4), 1941, 1943S, 1946, 1951 Jubilee (7), 
1954 Royal Visit (11), 1952-1963, extra 1960 (2), 1961; 
shillings 1941, 1942S, 1943S, 1944, 1944S (2); sixpences 
1955, 1957 (2); halfpennies 1959 (6) plus proof 1959. All in 
2x2 holders in deluxe Lighthouse album in slip case.   Nearly 
uncirculated - choice uncirculated.  (78)  

 $600 

   22 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1963, fl orins 1927 Canberra 
(2), 1939 (2), 1941, 1942, 1943S, 1951 Jubilee (9), 1954 
Royal Visit (2), 1960; shilling 1946, 1946 dot (2), 1948, 
1950, 1952, 1953-7, 1959, 1961, 1962; sixpences, 1910, 
1911, 1920M, 1928, 1934 (2), 1935 (3), 1936 (2), 1938 
- 1963 (mixed years total 31); threepence 1918M; pennies, 
1915 (3), 1918I, 1931, 1933 (2), 1936 (2), 1948 (2), 1951, 
1952, 1959, 1964; halfpenny, 1959.   Fair - uncirculated.  
(92)  

 $150 

   23 
  George V - Elizabeth II,   mostly sixpences and cupro-nickel 
fi fty cents; Territory of New Guinea, silver shillings (20).   
Fair - uncirculated.  (approx 100)  

 $100 

   24 
  Edward VII - Elizabeth II,   sixpence and threepence part sets, 
1910-1963, part date sets as mostly sixpences includes better 
than average from 1942D, high silver coins (53), low silver 
coins (39); average threepences as a part set with high silver 
coins (36), low silver coins (4).   Fair - about uncirculated.  
(132)  

 $250 

   25 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964 collection of pennies, 
missing 1930, and halfpennies, missing 1915H, 1923 and 
1939 kangaroo, includes extras, also including a blank 
planchet.   In two press-in albums, very good - uncirculated.  
(158)  

 $200 

   26 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1964, halfpenny - fl orin, 
assorted dates with duplication; crown, 1937; also some 
Great Britain and USA coins.   In a red album, poor - 
extremely fi ne.  (180)  

 $120 

   27 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1964, shilling set; penny set, 
missing 1930; halfpenny set, missing 1923, in press-in albums 
(3) the penny set to be fi tted.   Fair - uncirculated.  (189)  

 $300 

   28 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, mostly halfpennies, 
including 1915H (2), 1924 (approx 30), 1930 (15), 1931 
(18), also pennies, various states (24). Most are in 2x2 
holders, all in a wooden slide box.   Very good - uncirculated.  
(approx 200)  

 $300 

   29 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1964, broken press-in 
albums with type set, includes uncirculated 1936 fl orin, 
but missing 1934-35, 1910 fl orins and 1910 sixpence; 
halfpenny set, missing 1923; threepence and sixpence set.   
Fair - uncirculated.  (210)  

 $600 

   30 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1964, collection of silver 
issues, crowns to threepences.   In three press-in albums, 
slightly better than average, very good - extremely fi ne.  
(232)  

 $900 

   31 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1964, halfpenny - sixpence 
date sets, missing 1923 halfpenny, 1930 penny, 1922/1 
threepence.   In a red album, damaged, poor - very fi ne.  
(233)  

 $180 

   32 
  Edward VII - Elizabeth II,   silver coins face value, pre 1946 
$1.875, post 1945 $3.00 noted 1954 Royal Visit fl orin; 
pennies (83, includes 13 damaged) noted 1941 K dot G and 
1947Y.; halfpennies (64, includes 4 damaged) noted 1914.   
Poor - very fi ne.  (238)  

 $110 

     

part

 33* 
  Edward VII - Elizabeth II,   fl orin 1954 Royal Visit, 1943, 
1952; sixpences, 1910, 1916M (good very fi ne) (illustrated), 
1922, 1940, 1955, 1962 (5); threepences, 1923 (9), 1936, 
1942 (7), 1951-1964 (49); pennies 1919-1964 (96); 
halfpennies, 1928, 1930 (3), 1931 (7), later to 1964 (52); 
also Great Britain, tokens, 18th century (2); jetons (2); ANS 
medal, 1949; Sydney Coin Club, 1966 in silver; French fi ve 
francs, 1874A.   Fair - uncirculated.  (245)  

 $300 

   34 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1964, various issues, fl orins 
to halfpennies.   Average circulated, all wrapped in clip seal 
plastic bags, fair - uncirculated.  (approx 250)  

 $150 
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   35 
  Edward VII - Elizabeth II,   threepences (51) and sixpences (46) 
set, 1910-1964, nearly complete, missing 1922/1 overdate 
threepence and a few non-key dates; pennies sets, 1911-1964 
(2) (77 & 68), both missing 1930 and one missing 1925 and 
a few other dates; halfpennies sets, 1911-1964 (2) (61 & 34), 
both missing 1923 and one missing most key dates.   In press-
in coin albums, one damaged, 1925 penny with verdigris and 
one 1946 penny cleaned, a large number of coins in the sets 
are cleaned, overall poor - extremely fi ne.  (337)  

 $200 

   36 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1964, complete collection 
in two Lighthouse albums coins in 2x2 holders, some with 
prices, includes extras.   Very good - uncirculated.  (345)  

 $1,000 

   37 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1964, halfpennies set (62) 
missing 1923, pennies set (77) missing 1930, threepences set 
(55) missing 1922/1 overdate, sixpences set (51), shillings 
set (53) missing 1933, 1942, 1942S, fl orins set (56) missing 
1913, 1915H, 1958 and Melbourne Centenary.   In a brown 
coin album, a large number of coins cleaned, overall poor 
- extremely fi ne.  (354)  

 $950 

   38 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1964, halfpennies set (62) 
missing 1923, pennies set (77) missing 1930, threepences set 
(55) missing 1922/1 overdate, sixpences set (52), shillings 
set (52) missing 1933, fl orins set (55) missing 1932, 1939 
and Melbourne Centenary.   In a dark blue coin album, a 
large number of coins cleaned, overall poor - extremely 
fi ne.  (353)  

 $750 

   39 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1964, halfpennies set (62) 
missing 1923, pennies set (77) missing 1930, threepences 
set (55) missing 1912 and 1922/1 overdate, sixpences set 
(52), shillings set (53) missing 1913, fl orins set (59) missing 
Melbourne Centenary; also crowns, 1937 (2).   In a green 
coin album, a large number of coins cleaned, overall poor 
- extremely fi ne.  (360)  

 $1,000 

   40 
  George V - Elizabeth II,   pennies (81), halfpennies (35), 
various decimal coins including fi fty cents (43), twenty cents, 
1981 (13, all Unc) includes one scarce 3.5 claw variety, 
medalets from 1900-1973 (8) and includes Sydney Opera 
House 1973 (C.1973/3); also a quantity of world coins 
(approx 180) with a few in silver and an all-seeing-eye lucky 
token and a St Christopher keyring.   In small and large red 
coin albums, the last two items uncirculated, the pennies 
and halfpennies mostly cleaned, the rest fi ne - uncirculated.  
(approx 370)  

 $100 

    

 

 

 

 

 

         

 

part

  41* 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1964, fl orins to halfpennies, 
complete except for 1930 penny, in plastic coin album, 
coins in well above average condition, includes extra set of 
commemorative fl orins and obverses.   Mostly very fi ne or 
better, very good - uncirculated.  (379)  

 $5,000 
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   42 
  George V - Elizabeth II,   1927-1985, various dates, sorted by 
denomination, fl orins (19); shillings (85); sixpences (103); 
threepences (31); pennies (41); halfpennies (13); fi fty cents, 
1966 (17); two cents (48); one cent (21); one dollar, 1985 
(damaged).   Fair - uncirculated.  (379)  

 $300 

   43 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1964, complete collection 
except for 1923 halfpenny, 1930 penny and 1938 crown, 
includes extras.   Some better than average including 1910 
silver, all in Victoria Stamp Traders black plastic album, fair 
- uncirculated.  (399)  

 $850 

   44 
  Edward VII - Elizabeth II,   halfpenny - fl orin, incomplete sets, 
missing most key dates; crown, 1937; fi ve dollars, 1988 (2); 
mint sets, 1982, 1983, 1984 (2), 1985 (2), 1986 (2); assorted 
world coins, mostly minors, Fiji, Great Britain, Hong Kong, 
New Zealand, Switzerland, USA, Morgan dollar, 1886; 
banknote, USA, one dollar, series 1917 (P.187).   Fair - very 
fi ne.  (431)  

 $450 

 

     

part

 45* 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1964, assorted silver 
coins, fl orins (34), shillings (100), sixpences (176) and 
threepences (212).   Many in 2x2 holders, all in two plastic 
albums, includes 1934/3 overdate threepence (good very fi ne, 
illustrated), fair - uncirculated.  (522)  

 $1,200 

   46 
  George V - Elizabeth II,   1911-2011, four plastic albums 
with all decimal denominations, plus world coins, several in 
silver, a few crown size, mostly common pre-decimal silver 
and bronze, also press-in album with a penny set (missing 
1930).   Fair - uncirculated.  (100s)  

 $600 

   47 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1964, a large ring binder 
with broken press-in albums, with two or more collections 
of fl orins to halfpenny, includes 1923 halfpenny (cleaned 
fi ne), 1934-35 fl orins (2), penny and halfpenny, 1934, red 
uncirculated, some others slightly better than average, there 
is only one set of pennies, collected mainly in the 1960s.   Fair 
- uncirculated.  (approx 600)  

 $2,500 

   48 
  Edward VII - George V,   1910-1936, assorted silver issues, 
fl orins to threepences, average circulated, many very worn.   
Poor - fi ne.  (5kg, approx 750)  

 $2,000 
 Ex B.W.Holt Collection. 

   49 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1964, assorted silver issues, 
fl orins to threepences, some later coins in choice uncirculated, 
(shillings and fl orins in clip seal bags), all in a box (gross 
weight 4.58kg).   Fair - uncirculated.  (approx 750)  

 $1,500 

   50 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1964, assorted years for 
sixpences and threepences, sorted by year into clip seal bags 
(gross weight 2.835kg).   Fair - uncirculated.  (approx 800)  

 $650 

   51 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1964, silver issues, mostly 
George VI and Elizabeth II, fl orins to threepences. Poor - 
uncirculated.   (13. 5kg, approx 2000)  

 $4,500 
 Ex B.W.Holt Collection. 

   52 
  George V - Elizabeth II,   pennies 1911-1920 (0.83kg); 1921-
1929 (1.08kg); 1931-1936 (0.78kg); George VI (2.28kg); 
QEII (0.83kg); one - two cents (0.76kg); other world (0.23kg) 
including a few silver. Fair - uncirculated.   (6. 89kg)  

 $100 

   53 
  George V,   retrospective fantasy patterns, based on the 
square penny, dated 1920-1921 but struck circa 2000, in 
silver (2), copper (3) and brass (5).   In Numis pocket book 
album, FDC.  (10)  

 $100 

   MIS-STRIKES 

   54 
  George V - Elizabeth II,   1919 dot below bottom scroll upset 
to 11 o'clock, 1923 planchet fl aw, 1923 with spur on fi rst leg 
of second N, 1934 with excess metal around four,1941 with 
excess metal at reverse right edge, 1942Y. with die crack, 
1943I slightly upset, 1943I with planchet fl aw, 1944Y. with 
planchet fl aw, 1963Y. upset to 1 o'clock (Unc), 1964 with 
bitten edge.   Fine - uncirculated.  (11)  

 $50 
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   55 
  George V - Elizabeth II,   pennies, 1920 dot above top scroll 
and below bottom scroll and with planchet flaw near 
bottom scroll, 1928 broken 8 (2), 1931 dropped 1 London 
die, 1933/2 overdate, 1943I large denticles, 1944Y. die 
crack, 1957Y. wide date (2), 1962Y. double nose on Queen; 
halfpennies, 1946Y. fade out of 19 (2); two cents, 1968 
planchet fl aw; other halfpennies (2), pennies (4), George III, 
1790 gaming counter in brass and Switzerland, half franc, 
1969.   The last dark toned, otherwise mostly fi ne - good 
very fi ne.  (21)  

 $70 

   56 
  George V - Elizabeth II,   pennies, a series of die axis upset 
varieties and minor varieties, in 2x2 holders, 1921, 1924 
(3), 1928, 1943I (3), 1943 Y. (2), 1948, 1950 Y. (5), 1952, 
1960, 1962 (9) and 1963 (4), also a fabricated Elizabeth 
double obverse.   Fine - extremely fi ne.  (33)  

 $200 

     

 57* 
  George V,   1927, emu leg to shield broken (die fi lling).   Nearly 
uncirculated.   

 $150 

   58 
  George V,   pennies, 1928 broken 8 (2), 1931 dropped 1, 
London die, 1933/2 overdate; threepences, 1934/3 overdate 
(5); George VI, pennies, 1942 Bombay no I (4), 1943I, large 
denticles (2).   Except for the fi rst two, all in 2x2 holders, very 
good - good very fi ne.  (15)  

 $200 

     

 59* 
  George VI,   penny, 1942 or 3 I, full obverse brockage.   Good 
extremely fi ne and rare.   

 $750 
 Ex Downies Sale 273 (Oct 2000, lot 379). 

     

 60* 
  George VI,   shilling 194(3), struck thirty percent off-centre.   
Toned, nearly uncirculated.   

 $150 

     

 61* 
  George VI,   shilling, 1943 S over D mint mark.   Good 
extremely fi ne.   

 $100 

     

 62* 
  George VI,   penny, 1944 Perth, struck off-centre by twenty 
percent.   Nearly extremely fi ne.   

 $70 
 Ex B.W.Holt Collection. 

     

 63* 
  George VI,   penny, 194 (4?) struck three times, twice as 
partial brockage on reverse, very high rim in part.   Good 
very fi ne and rare.   

 $150 
 Ex B.W.Holt Collection. 

   64 
  George VI,   pennies, 1944 Perth (2), 1952 Melbourne, 
sixpence, 1948 and shilling 1952, all off-centre by fi ve to 
fi fteen percent.   Very fi ne - extremely fi ne.  (5)  

 $150 
 Ex B.W.Holt Collection. 

     

 65* 
  George VI,   fl orin, 1946, struck out of collar, thirty percent 
off-centre, plain edge.   Uncirculated and rare.   

 $250 
 Ex B.W.Holt Collection. 
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 66* 
  George VI,   fl orin, 194 (6 or 7?), struck deeply forty percent 
off-centre, some milling showing, otherwise plain edge.   
Toned, good extremely fi ne and rare.   

 $250 

 Ex B.W.Holt Collection. 

     

 67* 
  George VI,   fl orin, 194 (6 or 7), struck on mis-punched 
planchet giving oval or lenticular planchet by forty percent.   
Uncirculated and rare.   

 $200 

 Ex B.W.Holt Collection. 

     

 68* 
  George VI,   halfpenny, 1947 Perth, struck twenty percent 
off-centre.   Nearly uncirculated.   

 $100 

 Ex B.W.Holt Collection. 

     

 69* 
  George VI,   threepence, 1948, struck thirty percent off-centre.   
Uncirculated.   

 $100 

 Ex B.W.Holt Collection. 

     

part

 70* 
  George VI - Elizabeth II,   threepence 1948 and sixpence 1963, 
struck out of collar and ten percent off-centre; fi fty cents, 
1974, fi ve percent off-centre; fi ve cents, 1975 bitten fl an; 
threepence blank and others (3).   Very good - uncirculated.  
(8)  

 $100 

     

 71* 
  George VI,   sixpence, 1951, struck twenty percent off-centre, 
out of collar, plain edge. Extremely fi ne.

   $150 
 Ex B.W.Holt Collection. 

     

 72* 
  George VI,   fl orin, 1952, struck off-centre by fi ve percent, 
large lip, partly plain edge.   Uncirculated.   

 $150 
 Ex B.W.Holt Collection. 

     

 73* 
  George VI,   penny, 1950 Perth, struck off-centre by fi fty 
percent.   Very fi ne and rare as such.   

 $150 

 Ex B.W.Holt Collection (from M.R.Roberts with his ticket). 
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 74* 
  Elizabeth II,   shilling, 1953, struck twenty percent off-centre, 
struck out of collar, edge plain.   Extremely fi ne.   

 $70 
 Ex B.W.Holt Collection. 

   75 
  Elizabeth II,   shilling, 1954, threepence, 1963 and one cent, 
1966, all struck off-centre by ten to fi fteen percent.   Very fi ne 
- extremely fi ne.  (3)  

 $100 
 Ex B.W.Holt Collection. 

     

 76* 
  Elizabeth II,   shilling, 1954, oval shaped mis-punched 
planchet.   Uncirculated and rare.   

 $150 
 Ex B.W.Holt Collection. 

   77 
  Elizabeth II,   shilling, 1959 and sixpence, 1963, both struck 
off-centre by ten percent, out of collar, plain edges.   Good 
very fi ne.  (2)  

 $100 

   78 
  George V - Elizabeth II,   various minor errors and varieties, 
shilling, 1959, obverse fl an fl aw, two cents, reverse only 
split planchet (under half weight), underweight penny, 
1934, thinly rolled planchet (under half weight), off-centre 
halfpenny, 1950 Perth, penny, 1942I (no I), 1943 (I erased), 
penny blank.   Fine - very fi ne.  (8)  

 $100 
 Ex B.W.Holt Collection. 

     

 79* 
  Elizabeth II,   penny, 1961, forty percent mis-strike from 
broken die (?) high lip, with sharply struck edge from collar 
all round.   Extremely fi ne and very rare.   

 $150 
 Ex B.W.Holt Collection. 

     

 80* 
  Elizabeth II,   penny, 1962, double struck, off-centre by twenty 
percent for second strike.   Extremely fi ne and rare.   

 $150 
 Ex B.W.Holt Collection. 

     

part

 81* 
  Elizabeth II,   pennies, 1962 and 1964 Melbourne, halfpenny, 
1964, struck off-centre by ten percent.   Uncirculated.  (3)  

 $150 
 Ex B.W.Holt Collection. 

     

 82* 
  Elizabeth II,   twenty cents, 1966, with wavy or curved base 
to 2 of 20.   Good extremely fi ne.   

 $1,000 

     

 83* 
  Elizabeth II,   fi ve cents, c1966-1983, dramatic double strike.   
Uncirculated and rare.   

 $500 

     

 84* 
  Elizabeth II,   two cents, 197 (?), double struck eighty percent 
apart.   Uncirculated and rare.   

 $150 
 Ex B.W.Holt Collection. 
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   85 
  Elizabeth II,   ten cents, 1974, bitten edge; also New Zealand, 
Centennial halfcrown, 1940.   Nearly extremely fi ne; good 
extremely fi ne.  (2)  

 $60 

    

 

  86* 
  Elizabeth II,   ten cents, 1975, obverse and split planchet (2.9g 
or half weight); twenty cents, reverse only split planchet (4.8g 
or just under half correct weight).   Very fi ne.  (2)  

 $100 
 Ex B.W.Holt Collection. 

   87 
  Elizabeth II,   twenty cents, 1981, three and a half claw variety, 
struck in Canada.   Choice uncirculated.  (2)  

 $100 

     

 88* 
  Elizabeth II,   fi fty cents, 1981, Royal Wedding, struck twenty 
percent off-centre, struck out of collar, roughened plain edge.   
Uncirculated and rare.   

 $150 
 Ex B.W.Holt Collection. 

   89 
  Elizabeth II,   ten cents, 1998, fi ve cents, 2003, 2005 (2), all 
struck fi ve to ten percent off-centre, out of collar, plain edges; 
twenty cents, 1967 and fi ve cents, 2000, both on underweight 
fl ans; also penny blank.   Fine - extremely fi ne.  (7)  

 $100 

     

 90* 
  Elizabeth II,   one dollar, 2000, struck with obverse die for 
ten cents.   Very fi ne.   

 $200 

     

 91* 
  Great Britain,   Charles II, Maundy penny (1679-84) full 
obverse brockage.   Extremely fi ne.   

 $80 

 Ex Noble Numismatics Sale 43 (lot 53, part). 

   92 
  Hong Kong,   Elizabeth II, twenty cents, blank; another, 
1997, mis-punched by fi fty percent; another, mis-punched 
by twenty percent; fi fty cents, small bitten edge; one dollar, 
1994, bitten edge; 1993, larger bitten edge; fi ve dollars, 1989, 
bitten edge.   Fine - uncirculated.  (7)  

 $100 

   MINT ROLLS 

   93 
  Elizabeth II,   threepences, 1963, 1964 (6), fl orin, 1960.   
Uncirculated.  (8)  

 $400 

   94 
  Elizabeth II,   one cent, 1966 (9), 1969, 1974 (4).   Uncirculated.  
(14)  

 $120 

   95 
  Elizabeth II,   one cent, 1966 (2), 1972, 1976 (2), 1990 (5), 
two cents 1966 (2).   Uncirculated.  (12)  

 $150 

   96 
  Elizabeth II,   one cent, 1966, 1972, 1974, 1980, 1984 (2); 
two cents, 1966, 1967, 1971, 1973.   Uncirculated.  (10)  

 $300 

   97 
  Elizabeth II,   one cent, 1974 (2), 1977; two cents, 1968 (2), 
1977; fi ve cents, 1982 (4); twenty cents, 1973 (2), 1975.   
Uncirculated.  (13)  

 $200 

   98 
  Elizabeth II,   one cent, 1974 (5), 1975 (5), 1976 (5), 1978 (5), 
1980 (7), 1982 (18), 1983 (12); two cents 1980 (8), 1983.   
Uncirculated.  (66)  

 $200 

   99 
  Elizabeth II,   two cents, 1969, 1974 (5), 1975 (5), 1976 (5), 
1977 (5), 1981 (16), 1982 (5), 1985 (10).   Uncirculated.  
(52)  

 $200 

   100 
  Elizabeth II,   fi ve cents, 1966, 1967 (2), 1968, 1973 (2).   
Uncirculated.  (6)  

 $240 
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   101 
  Elizabeth II,   fi ve cents, 1966 (5), 1968 (5), 1977, 1980 (5), 
1981 (5).   Uncirculated.  (21)  

 $400 

   102 
  Elizabeth II,   fi ve cents, 1967, 1968, 1973 (4), 1988 (part).   
Uncirculated.  (7)  

 $200 

   103 
  Elizabeth II,   fi ve cents, 1974 (5), 1975 (5), 1976 (5), 1977 
(5), 1978 (5), 1979 (5), 1983 (6).   Uncirculated.  (36)  

 $250 

   104 
  Elizabeth II,   ten cents, 1966 (3), 1968; twenty cents, 1973; 
fi fty cents, 1977.   Uncirculated.  (6)  

 $350 

   105 
  Elizabeth II,   ten cents, 1966, 1988, 1989; twenty cents, 
1967; one dollar, 1984 (3), 1986; two dollars, 1988 (2).   
Uncirculated.  (10)  

 $500 

   106 
  Elizabeth II,   ten cents, 1976, 1981, 1982 (2); twenty cents, 
1981, 1982; fi fty cents 1977, 1981; one dollar 1984, 1985, 
1986.   Uncirculated.  (11)  

 $150 

   107 
  Elizabeth II,   twenty cents, 1995 (2), United Nations, 2001 
Bradman.   Uncirculated.  (3)  

 $70 

   108 
  Elizabeth II,   Royal Australian Mint, fi fty cents, 1980 double 
bar, 1981 Arms, 1982 Games; twenty cents, 1980; ten cents, 
1980; fi ve cents, 1980, 1982 (3), date not showing (3); two 
cents, 1978, 1980; one cent, 1976, 1977, 1980.   The second 
and third rolls torn at one end and some rolls with date 
written on wrapper, otherwise uncirculated.  (17)  

 $100 

   DECIMAL COINS 

     

 109* 
  Elizabeth II,   unoffi cial pattern swan dollar, 1967, plain 
edge, proof fi nish, by Andor Meszaros for John Pinches.   
Beautifully toned in Pattern Crown case of issue, FDC.   

 $1,250 
 Ex B.W.Holt Collection. 

     

 110* 
  Elizabeth II,   unoffi cial pattern swan dollar, 1967, plain edge, 
proof fi nish, by Andor Meszaros for John Pinches.   In Pattern 
Crown case of issue, FDC.   

 $1,250 
 Ex B.W.Holt Collection. 

     

 111* 
  Elizabeth II,   unoffi cial pattern swan dollar, 1967, milled edge, 
by Andor Meszaros for John Pinches.   Lightly toned, FDC.   

 $1,000 
 Ex B.W.Holt Collection (bought from D.Tully). 

     

 112* 
  Elizabeth II,   unoffi cial pattern swan dollar, 1967, milled edge, 
by Andor Meszaros for John Pinches.   Gem uncirculated.   

 $750 
 Ex Noble Numismatics Sale 83 (lot 138). 

     

 113* 
  Elizabeth II,   unoffi cial pattern swan dollar, 1967, milled 
edge, by Andor Meszaros for John Pinches.   Minor obverse 
hairline, otherwise FDC.   

 $750 
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   114 
  Elizabeth II,   mint sets, 1966, 1969 red wallet, 1975, 1978, 
1979, 1981 (4), 1982 (6), 1983, 1984 yellow plastic, 1985 
(5, yellow plastic [4], clear [1]), 1986 (4), 1987 (4), 1988 
(4), 1989 (2), 1990 (2), 1991 (2), 1992 (2), 1993, 1994 wide 
date, 1995.   In packs of issue, the fi rst pack limp, otherwise 
uncirculated.  (45)  

 $560 

   115 
  Elizabeth II,   mint set, 1966 (black plastic Reserve Bank 
Wallet); masterpieces in silver sets, 1989, 1993; New Zealand 
silver dollar, four coin set, 1989; one ounce silver kangaroo, 
1993; RAM, Xmas Pudding sets (2); Sydney Coin Club 
medals, 1965 (2); mis-struck halfpenny, 1948, ten per cent 
off-centre; fi ve cent blanks (2); Susan B.Anthony USA dollars 
(3).   In cases of issue (damaged) and packs of issue, the fi rst 
scarce, very fi ne - FDC.  (13)  

 $400 

   116 
  Elizabeth II,   Last pre decimal/First decimal coin sets in 
folders (2 sets); First decimal coins set in folder, 1966; one 
cent - fi fty cents, 1966 in red case, inside marked 'Australian 
Decimal Coins/14th February 1966'; 1981 coin set with 
United Permanent Building Society medal, cased (2 sets, one 
with Arms fi fty cents, the other with Royal Wedding issue); 
one cent - twenty cents, 1981 in 1981 International Year of 
Disabled Persons wallet by Black Stump Restaurants; cased 
fi fty cents, 1970 Cook (3), 1982 Games (8); $1 Note/Coin in 
John West folder; $1 Note/Silver one ounce kangaroo coin 
in wallet.   A few fi ne but mostly uncirculated.  (20)  

 $100 

   117 
  Elizabeth II,   made up year sets, 1966-1984 with two sets 
for most years, also various other decimal issues including 
commemorative fi fty cents and one dollar, 1997 Kingsford 
Smith (3), 2001 Federation (2), 2001 Volunteers (2), two 
dollars, 1988 (2), and a few world coins.   Stored in a large 
and a small coin album, good - uncirculated.  (291)  

 $80 

   118 
  Elizabeth II,   mint sets, 1969, 1970, 1971, 1972 (2), 1973, 
1974 (6), 1975 (7), 1976 (6), 1977 (6), 1978 (8), 1979 
(8), 1980 (4), 1981 (6), 1983 (4).   All in wallets and with 
handwritten dates in biro on front, one 1975 set without 
fi ve cent, extremely fi ne - uncirculated.  (61)  

 $400 

   119 
  Elizabeth II,   mint sets 1970 (7), 1975, 1977, 1979 (3), 1980 
(3), 1982 (32), 1983, 1988 (10), 1991 (2), 1992 (2); mint ten 
dollars, 1985, 1986, 1987 (2), 1992; mint fi ve dollars, 1988 
(55), 1990, 1992 (2); fi fty cents 1977 (10), 1989 (4) plus 
1977 roll, three pre-decimal silver and bronze type sets, one 
includes 1937 crown.   Very good - uncirculated.  (143)  

 $700 

   120 
  Elizabeth II,   mint sets, 1971, 1977, 1988, 1991, 2008; special 
edition, dollar coin mint sets 2010 (3), 2011 (2), 2012 (7, 
three types), 2013 (2); mint ten dollars, Olympic pair, 1995; 
mint fi ve dollars, 1988, 1990 (3), 1992, 1994, dollars, fi fty 
cents and twenty cents, mostly recent in packs of issue; one 
ounce silver kangaroos, 2009, 2012 (2), crocodile, 2013; 
plus Sherwood issues; 1966 fi fty cents (3).   All in packs of 
issue, uncirculated.  (163)  

 $500 

   121 
  Elizabeth II,   mint sets, 1980, 1981, 1981 (wedding), 1983-
6, 1989-9; mint ten dollars, 1982, 1986; mint fi ve dollars, 
1985 (3), 1994, 1996, 2000, 2002 (2); mint silver kangaroo 
dollars, 1993-7, 1999-2003, extra 1994, 1996, 1997 (2); 
mint fi ve dollars, 1990; mint dollars, 1984 (2), 1993 (4), 
1997, 1999 (2), 2000 (2), including VC 2003 (4), 1995-
1997 various mintmarks (11); dual set 1997; Perth Mint 
holey dollar and dump set, 1988 (2); 1989 one ounce silver 
kookaburra, 1990.   Uncirculated.  (75)  

 $300 

   122 
  Elizabeth II,   mint sets, 1984 (5, yellow plastic [4], clear [1]), 
1985 (4, yellow plastic [2], clear [2]), 1986 (6), 1987 (5), 
1988 (3), 1990.   In packs of issue, uncirculated.  (24)  

 $260 

   123 
  Elizabeth II,   mint sets, 1986, 1987 (2), 1988 (2), 1989, 1993, 
2005-2010.   In packs of issue, uncirculated.  (13)  

 $150 

   124 
  Elizabeth II,   mint sets, 1984 (5), 1985 (4), 1987 (4), 1988 
(4), 1989 (4), 1990 (8), 1991 (4), 1992 (4), 1993 (4), 1994.   
One 1998 and three 1993 sets with damaged outers, some 
sets with dates handwritten on covers, extremely fi ne - 
uncirculated.  (50)  

 $370 

   125 
  Elizabeth II,   mint sets, 1990, 1994, 1995, 1997, 1998; 
mint dollars 1992, 1993, 1994 (3), 1995C, S; 1996 A, B, 
C; 1997C; 1999C, 1999 Anzac C, M; 2000C, dual sets 
1997, 1999 (2), PNC fi ve dollars, 1997 Bradman, fi fty cents 
1994, 1995, 1998; Perth Mint one ounce silver dollar, 2004 
(coloured monkey); New Zealand, 1987, cupro-nickel dollar; 
Isle of Man, halfpenny, 1984; George VI fl orin, 1944.   In 
packs of issue, uncirculated.  (31)  

 $150 

   126 
  Elizabeth II,   mint sets (18); mint silver ten dollars (22), 
various years; proof one dollars, 1984 (2); Jubilee, 1977, 
silver medal stamps cover; Elizabeth II, silver pendant in 
case; PNG fi rst day cover proof set in album; mint dollars, 
1994 (4); mint fi ve dollars, 1988 (3); one dollar, mint roll 
and ten dollars (1988) (3); ten dollars (1988) polymer in 
folders (2).   Uncirculated.  (55)  

 $600 

   127 
  Elizabeth II,   mint set, 2004, 2005; mint one dollars, 2003 
(B, C, M, S mintmarks), 2004 (C, E mintmarks); mint fi ve 
dollars, 2004 (3), mint fi fty cents, 2004 (2); one dollar coin 
and note pack, 1984 (3); also commemorative medallions 
(225 years of Sydney) issued by the Macquarie Mint (5).   In 
packs of issue, uncirculated.  (21)  

 $90 

   128 
  Elizabeth II,   baby mint sets, 2003, 2007 (2), 2008 (2), 2009-
2011.   In packs of issue, one 2007 set with heavy scratch on 
plastic over fi ve cents obverse, cannot tell if coin is affected, 
otherwise uncirculated.  (8)  

 $160 
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   129 
  Elizabeth II,   Centenary of Federation, mint twenty coin 
collection, 2001.   In album of issue, uncirculated.   

 $100 

   130 
  Elizabeth II,   Centenary of Federation, mint twenty coin 
collection, 2001.   In album of issue, uncirculated.   

 $100 

   131 
  Elizabeth II,   mint gold two hundred dollars, 1980.   In pack 
of issue, uncirculated.   

 $350 

   132 
  Elizabeth II,   mint gold two hundred dollars, 1980 and 1981.   
Uncirculated.  (2)  

 $700 

   133 
  Elizabeth II,   mint gold two hundred dollars, 1980 (4), 1981 
(2).   In packs of issue, uncirculated.  (6)  

 $2,100 

   134 
  Elizabeth II,   mint gold two hundred dollars, 1981.   In pack 
of issue, uncirculated.   

 $350 

   135 
  Elizabeth II,   mint silver ten dollars, 1982 Games (2), State 
Series, 1985, 1986 (2), 1989, specimen silver one ounce 
kangaroo, 1993 Coin Fair issue no.1090.   In packs of issue, 
uncirculated.  (7)  

 $100 

   136 
  Elizabeth II,   mint silver ten dollars, State Series, 1985 (2), 
1986 (3), 1987 (2), 1988 (2), 1989 (2), 1990 (2), 1991 (2), 
1992 (2), 1993 (2).   In packs of issue, uncirculated.  (19)  

 $220 

   137 
  Elizabeth II,   mint fi ve dollars, 1988 (11, cellophane pack [4], 
small satchel [7]), 1990 (6), 1992, 1994, 1996 Bradman (2, 
one in Westpac cover).   In packs of issue, one 1988 cellophane 
pack missing card, otherwise uncirculated.  (21)  

 $110 

   138 
  Elizabeth II,   two dollars, 1999 (4); one dollar, 1997, 1999, 
2009; silver  fi fty cents, 1966 (3), commemorative issues, 
1970 (18), 1977 (14), 1981 (34), 1982 (33), 1988 (14), 1991 
(13), 1994 (2), 1995 (7), 1998 (4), 2000, 2001 Federation 
types (38), 2002 (2), regular issues 1969-2009 (20); twenty 
cents, 1995 UN (5), 2001 Federation types (33), regular 
issues 1972-2001 (13); ten cents, 1976-2006 (9); fi ve cents, 
1968-2002 (52); two cents, 1966-1983 (70); one cent, 1966-
1983 (26); world minors (28).   Poor - uncirculated.  (446)  

 $150 

   139 
  Elizabeth II,   mint one ounce silver kangaroo dollars 1993, 
1995, 1998-2000, 2002, 2004-6, gold plated issue 2003; 
mint set 1977; mint fi ve dollars, 1988 (5); Ashes medals 
(2); Perth Mint, proof square half ounce silver kookaburra, 
2002.   In packs of issue, uncirculated.  (19)  

 $250 

   140 
  Elizabeth II,   mint one ounce silver kangaroo dollars, 2002, 
2004, 2007, 2012; proof fi ve dollars, 1988; Perth Mint, holey 
dollar and dump set, 1989; PNC, 1995 fi fty cents; 2000, 
dollar (VC); proof one ounce silver dollar, 2009 (Flight); 
proof silver fi ve dollars, 2003 (Finale); Tuvalu, 1990, one 
ounce silver proof.   Uncirculated - FDC.  (12)  

 $200 

   141 
  Elizabeth II,   mint one dollar, 1984 (2), 1995M, 1996S, M, 
1997S, fi ve coin set, 1984-92, philatelic numismatic covers, 
1997 Bradman (3).   Uncirculated.  (8)  

 $80 

   142 
  Elizabeth II,   mint one dollar, 1993C (5), S (5), M (5), BBC 
(5), 1994C (5), S (5), M (5), 1995C (5), S (5), M (5), 1996C 
(6), S (4), A (5), B (5), M (5), 1997C (5), S (5), A (2), B (2), 
M (2).   In packs of issue, uncirculated.  (91)  

 $350 

   143 
  Elizabeth II,   mint one dollar, 1998C (5), S (5), B (5), Anzac 
1999C (5), S (5), A (5), B (5), M (5), Sydney II 2000C (5), S 
(5), Olymphilex 2000C (5), S (5), Outback 2002C (2), S (2), 
fi ve coin sets 1984-92 (2).   In packs of issue, uncirculated.  
(66)  

 $300 

   144 
  Elizabeth II,   mint dollars, 2000, Victoria Cross.   In packs of 
issue, uncirculated.  (2)  

 $120 

   145 
  Elizabeth II,   mint one dollars, 2005G (Gallipoli).   In packs 
of issue, uncirculated.  (20)  

 $240 

   146 
  Elizabeth II,   mint one dollar, Ocean Series, set of six, 2006-
2007; Land Series, set of six, 2007-2009; Lunar Series, 
2007-2009 (3); 2007 (2, Polar Year and Peacekeeping); 2008 
(2, Rugby League and Quarantine); 2009 (3, Steve Irwin, 
Fred Hollows and Master Mintmark); 2010 Burke & Wills 
two-coin sets (2 sets); 2011 Centenary of Coinage four-coin 
sets (2 sets); 2011 Wool Industry two-coin set.   In packs of 
issue, uncirculated.  (27)  

 $200 

   147 
  Elizabeth II,   philatelic numismatic covers, 1994 Year of 
the Family (2), 1995 Australia Remembers, 2004 Eureka 
Stockade, 2005 Australia Tennis Open, 2005 Queen's Baton 
Relay, 2006 XVIII Commonwealth Games, 2007 SAS 50th 
Anniversary (2), 2008 Remembrance (2), 2010 Lachlan 
Macquarie (2), 2010 Australia Remembers Fromelles 
(2), 2010 Centenary of Australian Taxation Offi ce (2).   
Uncirculated.  (17)  

 $160 

   148 
  Elizabeth II,   philatelic numismatic covers, 2000 Last Anzacs, 
2000 For Valour (Victoria Cross), 2001 Centenary of Army.   
All scarce, uncirculated.  (3)  

 $200 
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   149 
  Elizabeth II,   philatelic numismatic covers, 2002 QEII 
Accession, 2003 QEII Golden Jubilee (2), 2007 Ashes 
Victory.   The fi rst and last scarce, uncirculated.  (4)  

 $190 

   150 
  Elizabeth II,   philatelic numismatic covers, joint World 
Heritage issue, with UK, 2005, fi fty cents and fi fty pence, 
fi rst day of issue covers (4). In packs of issue, three sealed, 
uncirculated.   (4)   

 $200 

 This fi fty cents not released into circulation. 

   151 
  Elizabeth II,   fi fty cents, 1966.   Very good - very fi ne.  (32)  

 $200 

   152 
  Elizabeth II,   fi fty cents, 1966.   Fine - very fi ne.  (138)  

 $700 

   153 
  Elizabeth II,   1966-1995, various issues, fi fty cents 1966 (5), 
1977 (15), 1981 (5), 1982 (6), 1988 (3), 1991 (3), 1986-95 
in 2x2 holders; two dollars, 1990, 1993-5; one dollars, 1986-
91, in 2x2 holders; lower denominations similar, including 
one cent roll, 1966; also 1977 proof set, two mint sets and 
single dollars (2).   Fine - FDC.  (approx 200)  

 $200 

   154 
  Elizabeth II,   1966-1991, various issues including fi fty cents, 
1966 (10), 1991 (34); Renniks cased set 1966; New Zealand, 
Millennium proof ten dollars, 2000; plus circulated minors.   
Fine - FDC.  (approx 200)  

 $200 

 Ex B.W.Holt Collection. 

   155 
  Elizabeth II,   1966-1980s, assorted coins in bags, also 1966 
mint set and mint 1996 fi ve dollars, large quantity of one 
and two cents.   Fine - uncirculated.  (approx 1,000)  

 $100 

   156 
  Elizabeth II,   1966-1990, includes fi fty cents, 1966 (23), made 
up on plastic album pages as seven sets, plus duplication 
on sheet and bags of circulated issues (total 135).   Mostly 
uncirculated, all detailed on owners list.  (approx 650)  

 $500 

   157 
  Elizabeth II,   fi fty cents, 1969 (2), twenty cents, 1966 (8), 
1967 (32), 1968 (4), ten cents, 1966 (4), 1968 (2), 1969 (2), 
fi ve cents, 1966 (3), 1967 (2), 1968.   Mostly uncirculated, 
overall extremely fi ne - uncirculated.  (60)  

 $400 

   158 
  Elizabeth II,   one cent (7), two cents (6), fi ve cents (7), ten 
cents (6), twenty cents (5), fi fty cents (5) and one dollar (4), 
all dated 1987.   Ex mint rolls, uncirculated.  (40)  

 $70 

   159 
  Elizabeth II,   1966-1980, various issues includes fi ve cents, 
1968-1972, extra 1970, year sets, twenty cents to one cent 
1967 (3), 1968 (3); twenty cents 1969, 1970, 1973-5, 1980.   
All on one album page, uncirculated.  (43)  

 $100 

   160 
  Elizabeth II,   ten cents, 1985.   Ex mint rolls, uncirculated.  
(18)  

 $70 

 Low mintage year. 

   161 
  Elizabeth II,   fi ve cents, 1968 (12) and 1979 (9).   Ex mint 
rolls, uncirculated.  (21)  

 $60 

   162 
  Elizabeth II,   two cents, 1967 (19) and 1969 (10).   Mostly ex 
mint rolls, uncirculated.  (29)  

 $50 

   163 
  Elizabeth II,   one and two cents, 1968.   Ex mint rolls, choice 
uncirculated.  (2)  

 $200 

 In slabs by PCGS as MS65RD. 

   164 
  Elizabeth II,   1966-1998, one and two cent collection in 
Supreme album; one dollars, 1984-98 in Supreme page, 
duplication (8); on another page, ten cents in 2x2 holders, 
1985-91; low mintage issues as purchased in fl ips, includes 
two cents mis-strikes, 1978 ten percent off-centre (2); pre-
decimal, fl orins, 1927 Canberra, 1947; shillings, 1943S, 
1960, 1960-3; Great Britain, crown, 1900; Ibis replica set, 
in case, of colonial coins; 1988 Bicentenary medallion by 
Downie; gold plated silver stamp replica set in case with key; 
also seven containers with world minors.   Fine - uncirculated.  
(approx 250)  

 $400 

   165 
  Elizabeth II,   Perth Mint, specimen gold one tenth, one 
quarter, half and one ounce nugget set of four, 1987.   In case 
of issue, uncirculated.   

 $2,300 

     

 166* 
  Elizabeth II,   Perth Mint, two ounce gold kangaroo nugget, 
1991.   Uncirculated.   

 $2,700 
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 167* 
  Elizabeth II,   Perth Mint, specimen two ounce gold kangaroo 
nugget, 1995.   Uncirculated.   

 $2,400 
 Ex B.W.Holt Collection. 

     

 168* 
  Elizabeth II,   Perth Mint, specimen two ounce gold kangaroo 
nugget, 1998.   Uncirculated.   

 $2,400 
 Ex B.W.Holt Collection. 

     

 169* 
  Elizabeth II,   Perth Mint, specimen two ounce gold kangaroo 
nugget, 2001.   Uncirculated.   

 $2,400 
 Ex B.W.Holt Collection. 

     

 170* 
  Elizabeth II,   Perth Mint, one ounce gold nugget, 1986.   Proof-
like, uncirculated, obverse brush marks.   

 $1,200 
 Ex B.W.Holt Collection. 

   171 
  Elizabeth II,   Perth Mint, one ounce gold nugget, 1986.   
Obverse brushed, otherwise proof-like, uncirculated.   

 $1,200 

 Ex B.W.Holt Collection. 

     

 172* 
  Elizabeth II,   Perth Mint, one ounce gold nugget, 1987.   
Uncirculated.   

 $1,200 

 Ex B.W.Holt Collection. 

   173 
  Elizabeth II,   Perth Mint, one ounce gold nugget, 1987.   
Uncirculated.  (2)  

 $2,400 

 Ex B.W.Holt Collection. 

   174 
  Elizabeth II,   Perth Mint, one ounce gold nugget, 1987.   In 
holder of issue, uncirculated.  (3)  

 $3,600 

 Ex B.W.Holt Collection. 

   175 
  Elizabeth II,   Perth Mint, one ounce gold nugget, 1987.   In 
holders of issue, uncirculated.  (3)  

 $3,600 

 Ex B.W.Holt Collection. 

   176 
  Elizabeth II,   Perth Mint, specimen one ounce gold kangaroo 
nugget, 1997.   Uncirculated.   

 $1,250 

     

 177* 
  Elizabeth II,   Perth Mint, specimen one ounce gold kangaroo 
nugget, 1997.   Uncirculated.   

 $1,200 

 Ex B.W.Holt Collection. 

   178 
  Elizabeth II,   Perth Mint, specimen one ounce gold kangaroo 
nuggets, 1997-2000.   In holders of issue, uncirculated.  (4)  

 $4,800 

 Ex B.W.Holt Collection. 
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 179* 
  Elizabeth II,   Perth Mint, specimen one ounce gold kangaroo 
nugget, 1998.   Uncirculated.   

 $1,200 

 Ex B.W.Holt Collection. 

   180 
  Elizabeth II,   Perth Mint, specimen one ounce gold kangaroo 
nuggets, 1998.   In holders of issue, uncirculated.  (4)  

 $4,800 

 Ex B.W.Holt Collection. 

     

 181* 
  Elizabeth II,   Perth Mint, specimen one ounce gold kangaroo 
nugget, 1999.   Uncirculated.   

 $1,200 

 Ex B.W.Holt Collection. 

     182 
  Elizabeth II,   Perth Mint, specimen one ounce gold nuggets, 
1999.   In holders of issue, uncirculated.  (2)  

 $2,400 

 Ex B.W.Holt Collection. 

     

 183* 
  Elizabeth II,   Perth Mint, specimen one ounce gold kangaroo 
nugget, 2000.   Uncirculated.   

 $1,200 

 Ex B.W.Holt Collection. 

   184 
  Elizabeth II,   Perth Mint, specimen one ounce gold kangaroo 
nuggets, 2000.   In holders of issue, uncirculated.  (4)  

 $4,800 

 Ex B.W.Holt Collection. 

     

 185* 
  Elizabeth II,   Perth Mint, specimen one ounce gold kangaroo 
nugget, 2002.   Uncirculated.   

 $1,200 
 Ex B.W.Holt Collection. 

     

 186* 
  Elizabeth II,   Perth Mint, specimen one ounce gold kangaroo 
nugget, 2010.   In holder of issue, uncirculated.   

 $1,200 

   187 
  Elizabeth II,   Perth Mint specimen one ounce gold kangaroo 
nugget, 2010.   Uncirculated.   

 $1,250 

   188 
  Elizabeth II,   Perth Mint specimen gold half ounce kangaroo 
nugget, 1995, fortune privy mark.   Uncirculated.   

 $600 

    

 

 

  189* 
  Elizabeth II,   Perth Mint, specimen half ounce gold kangaroo 
nugget, three coin set, 1996 three star gods privy mark set.   
In case of issue with certifi cate no 0013, uncirculated and 
rare.  (3)  

 $2,000 
 Ex Noble Numismatics Sale 92 (lot 291). 
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 190* 
  Elizabeth II,   Perth Mint, quarter ounce gold nugget, 1987.   
Uncirculated.   

 $300 
 Ex B.W.Holt Collection. 

     

 191* 
  Elizabeth II,   Perth Mint, specimen two ounce gold lunar 
coin, 2000 (Dragon).   Uncirculated.   

 $2,400 
 Ex B.W.Holt Collection. 

     

 192* 
  Elizabeth II,   Perth Mint, specimen two ounce gold lunar 
coin, 2001 (Snake).   Uncirculated.   

 $2,400 
 Ex B.W.Holt Collection. 

   193 
  Elizabeth II,   Perth Mint specimen two ounce gold lunar coin, 
2002 (Horse).   Uncirculated.   

 $2,500 
 Ex B.W.Holt Collection. 

     

 194* 
  Elizabeth II,   Perth Mint, specimen two ounce gold lunar coin, 
2010 (Tiger).   In holder of issue, uncirculated.   

 $2,400 

   195 
  Elizabeth II,   Perth Mint, specimen two ounce gold lunar coin, 
2010 (Tiger).   In holder of issue, uncirculated.   

 $2,400 

     

 196* 
  Elizabeth II,   Perth Mint, specimen two ounce gold lunar coin, 
2011 (Rabbit).   In pack of issue, uncirculated.   

 $2,400 

    

 

 

  197* 
  Elizabeth II,   Perth Mint, specimen one ounce gold lunar 
coins, 1996 (Mouse), 1997 (Ox) and 1998 (Tiger).   In holders 
of issue, uncirculated.  (3)  

 $3,600 

 Ex B.W.Holt Collection. 

   198 
  Elizabeth II,   Perth Mint, specimen one ounce gold lunar 
coins, 1998-2000 (two of each).   In holders of issue, 
uncirculated.  (6)  

 $7,200 

 Ex B.W.Holt Collection. 
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  199* 
  Elizabeth II,   Perth Mint, specimen one ounce gold lunar 
coins, 1999 (Rabbit), 2000 (Dragon), 2001 (Snake) and 2002 
(Horse).   In holders of issue, uncirculated.  (4)  

 $4,800 

 Ex B.W.Holt Collection. 

   200 
  Elizabeth II,   Perth Mint, specimen one ounce gold lunar coin, 
2002 (Horse).   In holder of issue, uncirculated.   

 $1,200 

 Ex B.W.Holt Collection. 

     

 201* 
  Elizabeth II,   Perth Mint, specimen two ounce platinum koala, 
1996.   Uncirculated.   

 $2,600 

 Ex B.W.Holt Collection. 

     

 202* 
  Elizabeth II,   Perth Mint, specimen one ounce platinum koala, 
1997.   Uncirculated.   

 $1,300 
 Ex B.W.Holt Collection. 

   203 
  Elizabeth II,   Perth Mint, specimen one ounce platinum koala, 
1997.   Uncirculated.   

 $1,300 
 Ex B.W.Holt Collection. 

     

 204* 
  Elizabeth II,   Perth Mint, specimen one ounce platinum koala, 
1999.   Uncirculated.   

 $1,300 
 Ex B.W.Holt Collection. 

     

 205* 
  Elizabeth II,   Perth Mint, specimen half ounce platinum koala, 
1998.   Uncirculated.   

 $650 
 Ex B.W.Holt Collection. 

   206 
  Elizabeth II,   Perth Mint, mint one kilo silver kookaburra, 
1992.   Uncirculated.   

 $500 

   207 
  Elizabeth II,   Perth Mint, specimen one kilo silver kookaburra, 
1992.   Uncirculated.   

 $600 
 Ex B.W.Holt Collection. 

   208 
  Elizabeth II,   Perth Mint, specimen one kilo silver kookaburra, 
1996.   Uncirculated.   

 $600 
 Ex B.W.Holt Collection. 
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   209 
  Elizabeth II,   Perth Mint, one kilo fi ne silver, 2000 Year of the 
Dragon, with diamond eyes.   In case of issue with certifi cate, 
No 2104, uncirculated.   

 $750 

   210 
  Elizabeth II,   Perth Mint, specimen ten ounce silver 
kookaburras, 1993 and 1995; specimen two ounce silver 
kookaburra, 2000.   Uncirculated.  (3)  

 $400 

 Ex B.W.Holt Collection. 

   211 
  Elizabeth II,   Perth Mint, specimen silver two ounce 
kookaburras, 1994 with Veiled Head Sovereign privy, 1994 
with George V Sovereign privy, 1997 with 1937 Crown 
privy plus an original 1937 crown, these in a two coin set 
number 089 of 500 issued.   In cases of issue, no certifi cate 
with fi rst, the crown with bag marks, extremely fi ne, the rest 
uncirculated.  (2 + set of 2)  

 $200 

   212 
  Elizabeth II,   Perth Mint, specimen one ounce silver 
kookaburras, 1994 with Commonwealth Games privy (3); 
European Country Privy Mark Series, 1996 Belgium, 1996 
Germany (2), 1997 Denmark, 1997 Italy.   In cases and 
packs of issue, one 1994 and one 1996 without certifi cate, 
uncirculated.  (8)  

 $160 

   DECIMAL PROOFS 

   213 
  Elizabeth II,   proof set, 1966, in second case.   FDC.   

 $200 

   214 
  Elizabeth II,   proof sets, 1966 (fi rst case), 1972, 1988 (2), 
1991, 1996, 1998, 2000; masterpieces in silver set, 1993; 
Landmark two coin set, Sydney, 1997; proof fi ve dollars, 
1994; proof silver dollar, 1997; proof silver two dollars, 
1988; mint sets, 1966 Peepes, 1966 cellophane sealed, 1990, 
1991, 1993, 1994; baby set, 1993; one dollar fi ve coin set; 
hard cased type sets (5); PNC (2); mint dollars, 1984, 1993 
(2), 1994 (2), 1995 (2), 1996-8; fi ve dollars, Perth Mint one 
ounce silver kookaburras, 1990, 1991, RAM set of trade 
dollars, Gold Coast, 1992.   In packs and cases of issue, 
uncirculated - FDC.  (41)  

 $600 

   215 
  Elizabeth II,   proof sets, 1966 (fi rst case), 1969-1979, 1979, 
1980 (3), 1981 (2), 1982 (2), 1983, 1985 (2) 1990, 1991, 
1992 (2), 2000, 2001; proof ten dollars, 1982 (2), 1985, 
1986, 1991, Birds 1990 (both), 1991 piedfort; proof dollars, 
1984 (2); proof silver dollars, 1992 (2, both Coin Fair); 
proof one ounce silver kangaroo dollar, 1998; masterpieces 
in silver sets, 1990, 1991, 1998; mint sets, 1985, 1986 (3), 
1990, 2000, 2001; mint dollar 1993; fi rst and last coin note 
sets one and two dollars 1984, 1988.   The fi rst toned, others 
uncirculated - FDC.  (56)  

 $1,000 

   216 
  Elizabeth II,   proof sets, 1969, 1987, 1988, 1991, 1995-7, 
2000; masterpieces in silver set, 1991; proof ten dollars, 
1989; proof silver dollars, 1993 (4 Coin Fair), 1993 (2), 
1994 (4), 1995 (2); proof one ounce silver kangaroo dollar, 
1994 (Coin Fair); proof silver fi fty cents, 2000 (Royal Visit).   
All in cases of issue, FDC.  (24)  

 $600 

   217 
  Elizabeth II,   proof sets 1975, 1976 (11), 1977 (5), 1978 (6), 
1979 (4), 1980 (4), 1981 (4), 1982, 1983 (4), 1984 (5).   All 
without foam outers, some sets toned, FDC.  (45)  

 $320 

   218 
  Elizabeth II,   proof sets, 1975 to 1982, quantities of each, 
1975 (30), 1976 (28), 1977 (6), 1978 (9), 1979, 1980 (36), 
1981 (3), 1982 (3).   In cases of issue, some without foams, 
FDC.  (116)  

 $1,200 

   219 
  Elizabeth II,   proof sets, 1977, 1979, 1980, 1983, 1985, 1994; 
Perth Mint, holey dollar and dump set, 1988.   In cases and 
pack of issue, no foams with 1977 and 1983 sets, otherwise 
FDC.  (7)  

 $100 

   220 
  Elizabeth II,   proof sets, 1977, 1988, 1995, 1997-9, 2002, 
2004 (2); masterpieces in silver sets, 1989, 1998; proof ten 
dollars, 1982, 1985-1993, extra 1986; Birds Series, 1989-
94, piedforts 1989, 1990, 1992, 1993; Endangered Species, 
1995-7 standard and piedforts.   All in cases, FDC.  (40)  

 $900 

   221 
  Elizabeth II,   proof sets, 1979-82, 1987-93, 1995-8, 2000; 
proof silver ten dollars, 1985-1992 (State Series), 1989-93 
(Birds), 1995-7 (Endangered); Landmark two coin sets 1997, 
1998; Perth Mint holey dollar and dump sets, 1988-90; 
also two commemorative fl orins 1951, 1954.   Uncirculated 
- FDC.  (39)  

 $650 

   222 
  Elizabeth II,   proof sets, 1980, 2006, 2007, 2008 (2), 2009; 
proof silver ten dollars, 1990 Birds, 1989-1993 (piedforts), 
1994; endangered, 1995-7 piedforts; proof fi ve dollars, 1988, 
1994; proof silver dollars, 2002, 2004 (Eureka); proof one 
ounce silver dollars, kangaroos, 2004, 2010 (2), 2011, 2012; 
themes 2007, 2010 (3), 2011, 2012 (2); two coin set (wood), 
2011 (2), 2012, 2013; proof dollar, 1984; proof fi fty cents, 
2012 Ballarat (2).   All in cases of issue, FDC.  (39)  

 $650 

   223 
  Elizabeth II,   proof sets, 1980, 1981 (2), 1982 (3), 1985, 
1986, 1988, 1991.   In cases of issue with certifi cates, no 
foams with fi rst set, otherwise FDC.  (10)  

 $140 



18

   224 
  Elizabeth II,   proof sets, 1980, 1981 (2), 1982 (2); mint sets, 
1976 (2), 1977, 1978, 1979 (2), 1980, 1981 (2), 1981 with 
Royal Wedding fi fty cents substituted, 1982 (4), 1983 (4); 
mint one dollar, 1993S, M.   In cases and packs of issue, one 
1982 proof set with half foam and no certifi cate, and both 
1982 cases scuffed, otherwise uncirculated - FDC.  (25)  

 $180 

   225 
  Elizabeth II,   proof sets, 1981, 1983 (3), 1984 (3), 1985 (2), 
1986 (2), 1988 (2), 1989 (2), 1990-1995.   In cases of issue 
with certifi cates, cases cracked for one each of 1985, 1986 
and 1988, otherwise FDC.  (21)  

 $360 

   226 
  Elizabeth II,   proof sets 1987 (4), 1988 (4), 1989 (4), 1990 
(4), 1991 (4), 1992 (4), 1993 (4), 1994 (4).   Majority of sets 
without cardboard outers, some with graffi ti, 1988 (3) cases 
cracked, FDC.  (36)  

 $650 

   227 
  Elizabeth II,   proof sets, 1989, 2008 two-coin set; mint fi ve 
dollars, 2003 Rugby World Cup, 2008 Don Bradman, 2011 
QEII Visit, 2011 Remembrance Day; mint twenty cents, 2009 
Australian Service Nurses, 2010 Fromelles; Perth Mint and 
Australia Post, proof silver fi fty cents coin and stamp set, 
2008 Beijing Olympics; mint one dollar, 2009 Lest We Forget 
(2).   In cases and packs of issue, uncirculated - FDC.  (11)  

 $110 

   228 
  Elizabeth II,   baby proof sets, 2003, 2005-2009.   In cases of 
issue with certifi cates, FDC.  (6)  

 $400 

   229 
  Elizabeth II,   baby proof sets, 1996 (2), 1999, 2000, 2003 (3), 
2005 (4); proof sets, 1997 (2).   In cases of issue, FDC.  (13)  

 $500 

   230 
  Elizabeth II,   Bicentennial Coin and Note Collection, 1988 
(McD N/R PT1).   In folder and cover of issue with certifi cate, 
uncirculated - FDC.   

 $80 

   231 
  Elizabeth II,   masterpieces in silver sets, 1988-91, 1993-5.   In 
cases of issue, FDC.  (7)  

 $500 

   232 
  Elizabeth II,   masterpieces in silver, part sets, 1988, two each 
of fi ve dollars and fi fty cents; Perth Mint specimen one ounce 
kookaburras 1991 (2); New Zealand, fi ve dollars, 1991 (2); 
medals in silver, Opera House 1973, Americas Cup 1983, 
First Fleet 1988; also Edward VIII fantasy; mint sets 1977, 
1982, Japan 1986.   FDC.  (15)  

 $120 

   233 
  Elizabeth II,   masterpieces in silver sets, 1988-1990.   In cases 
of issue, FDC.  (3)  

 $180 

   234 
  Elizabeth II,   masterpieces in silver sets, 1988 (2); proof 
silver ten dollars, 1982 Games (8), 1985 State Series, 1988 
Bicentennial (3); proof fi ve dollars, 1988 (3); proof silver 
two dollars, 1988.   In cases of issue with certifi cates, the 
1982 cases mostly with foxing on lid lining, otherwise 
FDC.  (18)  

 $250 

   235 
  Elizabeth II,   masterpieces in silver set, 1991; proof sets, 
1977 (no foam or certifi cate), 1981, 1982 (2), 1983, 1984; 
Bird Series, proof silver ten dollars, 1989; Subscription 
Series, proof silver one dollar, 1996 Decimal Currency (no 
certifi cate); mint set, 1991.   In cases and pack of issue with 
certifi cates unless indicated, some fogging on one 1982 set 
and some certifi cates and packing with foxing, otherwise 
uncirculated - FDC.  (10)  

 $170 

   236 
  Elizabeth II,   masterpieces in silver sets, twenty fi ve dollars, 
Royal Ladies, 1992.   Two sets without cases, FDC.  (8 
coins)  

 $240 

   237 
  Elizabeth II,   masterpieces in silver sets, 1993 Explorers.   In 
cases of issue, FDC.  (2)  

 $200 

   238 
  Elizabeth II,   masterpieces in silver set, 1993; Bird Series, 
silver ten dollars, piedfort 1993 Coin Fair issue, proof 1993; 
Olympic Heritage Series, specimen silver ten dollars, set 
of two, 1994 in full 6-coin set case.   All packaging except 
for last set is marked or damaged, otherwise uncirculated 
- FDC.  (2 + 2 sets)  

 $160 

   239 
  Elizabeth II,   masterpieces in silver, 1997.   In cases of issue, 
FDC.  (2)  

 $200 

   240 
  Elizabeth II,   masterpieces in silver set, 2004, commemorating 
twenty years of the Australian dollar coin; proof silver one 
dollar, 2004 (2); proof set, 1988; mint ten dollars, 1982 (2).   
In cases and packs of issue, uncirculated - FDC.  (6)  

 $110 
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  241* 
  Elizabeth II,   Centenary of Federation, six coin proof set, 
struck in gold, 2001.   In case of issue, set no 255, FDC and 
rare.   

 $4,000 

 Ex B.W.Holt Collection. 

    

242* 
  Elizabeth II,   proof dollar, 2009, struck in gold for 25th 
anniversary of issue.   In case of issue, with certifi cate no 
000241, FDC and rare.   

 $1,400 

     

 243* 
  Elizabeth II,   proof fi fty cents, 2009, struck in gold for 40th 
anniversary of issue.   In case of issue with certifi cate no 
00288, FDC and rare.   

 $2,000 

     

 244* 
  Elizabeth II,   proof two dollars struck in gold, 2014.   In case 
of issue with certifi cate no 97, FDC and rare.   

 $1,400 

     

 245* 
  Elizabeth II,   proof one dollar struck in gold, 2014.   In case 
of issue with certifi cate no 69, FDC and rare.   

 $1,800 

     

 246* 
  Elizabeth II,   proof twenty cents struck in gold, 2014.   In case 
of issue with certifi cate no 95, FDC and rare.   

 $2,000 

     

 247* 
  Elizabeth II,   proof ten cents struck in gold, 2014.   In case of 
issue with certifi cate no 95, FDC and rare.   

 $1,200 

   248 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars, 1980.   In case 
of issue, FDC.   

 $350 
 Ex B.W.Holt Collection. 
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   249 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars, 1980.   In case 
of issue, FDC.   

 $350 

   250 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars, 1980, 1982-7.   
In cases of issue, FDC.  (6)  

 $2,100 

   251 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars, 1980, 1982-
1987 (two of each except for 1984).   In cases of issue, FDC.  
(11)  

 $3,850 

   

252* 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars, 1980, 1982-
1988, mint 1981, the complete set in VIP presentation 
case with Royal Australian Mint medal in centre of oval 
arrangement, plaque on lid inscribed 'Proof Collection/
number 5 of 150/Bob Hawke'. A special presentation for 
the bi-centennial celebrations, FDC and very rare as such to 
a prominent Australian, the Hon R.J.L.  Hawke AC, Prime 
Minister (11th March 1983 - 20th December 1991).  (9)  

 $3,500 

   253 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars, 1985-1991, 
also proof one dollar, 1984 (3).   In cases of issue, FDC.  
(10)  

 $2,500 

   254 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars, 1989-91.   In 
cases of issue, FDC.  (3)  

 $1,050 

   255 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars, 1988.   In case 
of issue, FDC.   

 $350 

    

 

 

  256* 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars, 2004-6, rare 
birds three coin set.   In RAM case of issue with certifi cates, 
no 466, FDC.  (3)  

 $1,800 

   257 
  Elizabeth II,   proof gold one hundred and fi fty dollars, 2002, 
fl oral emblems.   In case of issue with certifi cate no 0001464, 
FDC.   

 $500 

   258 
  Elizabeth II,   proof gold one hundred and fi fty dollars, 2004, 
rare birds.   In case of issue with certifi cate no 0189, FDC.   

 $500 

     

 

 

  259* 
  Elizabeth II,   proof gold one hundred and fi fty dollars, 
2004-6, rare birds three coin set.   In RAM case of issue with 
certifi cates, no 494, FDC.  (3)  

 $1,200 
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   260 
  Elizabeth II,   proof gold one hundred dollars, Sydney 2000 
Olympics (The Journey Begins).   In pack of issue with 
certifi cate 12619, FDC.   

 $350 

     

 261* 
  Elizabeth II,   coloured proof gold two hundred dollars, 2000 
(Sydney 2000 Olympic Games, 'Achievement').   In case of 
issue, FDC.   

 $350 

   262 
  Elizabeth II,   proof gold one hundred dollars, 1995 (Waratah).   
FDC.   

 $400 
 Ex B.W.Holt Collection. 

   263 
  Elizabeth II,   proof trimetal fifty dollars, 2002 XVII 
Commonwealth Games.   In cases of issue, certifi cates 1305, 
1310, FDC.  (2)  

 $600 

   264 
  Elizazbeth II,   proof and mint Bradman three coin sets, 2001 
.   In cases of issue with certifi cates, uncirculated - FDC.  (2 
sets)  

 $750 

   265 
  Elizabeth II,   Sydney 2000, proof one kilo silver thirty dollars, 
2000.   In case of issue, no 10047, FDC.   

 $550 

   266 
  Elizbeth II,   proof silver twenty dollars, 1993, Centennial 
Olympics 1996, two of each.   In cases of issue, FDC.  (2 
sets)  

 $100 

   267 
  Elizabeth II,   proof ten dollars, 1982 (3); Perth Mint, holey 
dollar and dump set, 1989 (Coin Fair); two ounce silver 
kookaburra, 1992; holey dollar privy mark, Coin Fair (2); 
1982 Harbour Bridge medal (cased); Western Samoa proof 
set, 1974 (cased); Isle of Man, Churchill crown; Gambia, 
crown (ten dalasis), 1975; 1981, Wedding Crowns (11 
different nations); farthings, 1862, 1880, 1887, miniature 8 
carat sovereign and medalets (2).   Fine - FDC.  (31)  

 $240 

   268 
  Elizabeth II,   proof silver ten dollars, 1985, 1986, 1987, 
1989-1993.   In case of issue, FDC.  (8)  

 $120 

   269 
  Elizabeth II,   proof silver ten dollars (14), State Series, 1985, 
1986 (2), 1987, 1989-93 (2 of each); proof sets, 1989 (3); 
New Zealand, proof dollars, 1980, 1988 (3).   In cases of 
issue, FDC.  (21)  

 $250 

   270 
  Elizabeth II,   proof silver ten dollars, State Series, 1987 (2), 
Bird Series, 1989; Olympic Heritage Series, specimen silver 
set of six, 1994-1996; proof fi ve dollars, 1994 (2); proof 
one dollar, 1984.   In cases of issue with certifi cates, the last 
missing outer box, packaging of the fi rst two affected by 
foxing, otherwise FDC.  (6 + set of 6)  

 $140 

   271 
  Elizabeth II,   proof silver ten dollars, 1988 Bicentennial (4); 
specimen silver one ounce kangaroo, 2003.   In cases and 
pack of issue the fi rst four with certifi cates, uncirculated 
- FDC.  (5)  

 $100 

   272 
  Elizabeth II,   proof ten dollars, 1988 (2); Perth Mint 
holey dollar and dump set, 1988; proof two ounce silver 
kookaburras, 1996 (star pagoda), 1997; proof one twentieth 
ounce gold kangaroo nugget, 1993; also medal, First Fleet 
Re-enactment (Hanimex Fiji) in bronze; Sydney Mint, re-
opened 1995, medalets (20); Perth Mint issue.   Uncirculated 
- FDC.  (28)  

 $200 

   273 
  Elizabeth II,   proof silver ten dollars, Millennium Series, 
past, present and future, 1999-2001.   In cases of issue, with 
certifi cates and set case, FDC.  (3)  

 $300 

   274 
  Elizabeth II,   proof silver ten dollars, 2003, commemorating 
one hundred and fi fty years of the fi rst Sydney Mint sovereign; 
proof silver one dollar, Subscription Series 2004, 2005, 2007; 
together with two ounce kookaburra 1994.   FDC.  (5)  

 $160 

   275 
  Elizabeth II,   AAT Series, proof silver ten dollars, 2008 Skua, 
2009 Explorers, 2009 Aurora Australis; proof silver one 
dollar, 1992 Olympics, 2010 Centenary of Coinage; Perth 
Mint, specimen coloured silver half ounce fi fty cents, 2009 
Year of Ox.   In cases of issue with certifi cates, uncirculated 
- FDC.  (6)  

 $130 

   276 
  Elizabeth II,   proof fi ve dollars, 1990 Anzac pair, 1986, 1996, 
2002, 2004; proof silver dollars, 1994, 1996, 1999, 2001, 
2002, 2002 (2), 2004, 2006 (2, pillar dollar), proof one 
ounce kangaroos, 2001, 2003; proof dollars, 1984 (2), proof 
silver fi fty cents, 2002, three coin proof set, NSW, 2001.   All 
in cases of issue, FDC.  (21)  

 $300 

   277 
  Elizabeth II,   proof fi ve dollars, 1992 (Space) in silver (6) in 
bronze (2).   With cases of issue, FDC.  (8)  

 $600 
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   278 
  Elizabeth II,   proof silver fi ve dollars, 2004; mint fi fty cents 
six coin pack (25 years of decimal currency); one cent - fi fty 
cents pack, 1966 issued by Downies and Sherwood; USA, 
fi ne silver Liberty dollar, 1995; Great Britain, uncirculated 
two pounds, 1994; Vatican, mint set, 2000; Charles and 
Diana, commemorative medallions (5); Queen Mother, 
80th birthday commemorative medallion (4); Canada, one 
hundred years of Parliament medallion.   In packs of issue, 
nearly uncirculated - uncirculated.  (21)  

 $120 

   279 
  Elizabeth II,   proof silver five dollars, 2008 (Antarctic 
Territory).   In cases of issue, FDC.  (27)  

 $500 

   280 
  Elizabeth II,   proof one dollars in silver, 1992 (4), 1993 (4), 
1994 (4), 1995 (4), 1996 (2), 1997 (2), 1998 (2), 1999 
(2); proofs in silver from Masterpieces, 1988 (2), 1990 (2), 
1990 Peace (2); proof 1990 in aluminium bronze; proof 
two dollars, 1988 (2).   All on display tray, sold with original 
cases, FDC.  (35)  

 $500 

    

 

       

  281* 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof four coin gold nugget set, 
1986.   In case of issue with certifi cate no 07127, FDC.   

 $2,800 

   282 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof fi ve coin gold kangaroo 
nugget set, 1989.   In case of issue, no 2465, FDC.   

 $2,500 

   283 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof fi ve coin kangaroo gold nugget 
set, 1995.   In case of issue with plaque no 100, FDC.   

 $3,000 

   284 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof fi ve coin kangaroo gold nugget 
set, 1997.   In case of issue with plaque no 040, FDC.   

 $3,000 

    

 

 

       

  285* 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof fi ve coin kangaroo gold nugget 
set, 1996.   In case of issue with plaque no 057, FDC.   

 $3,000 

    

 

 

       

  286* 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof fi ve coin kangaroo/prospector 
gold nugget set, 2002.   In case of issue with certifi cate no 
202, FDC.   

 $2,750 
 Ex B.W.Holt Collection. 
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 287* 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof two ounce gold kangaroo 
nugget, 1998.   In case of issue, FDC and rare.   

 $2,600 
 Ex B.W.Holt Collection. 

     

 288* 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof one ounce gold nugget, 1988.   
In case of issue with certifi cate no 0092, FDC.   

 $1,350 

     

 289* 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof one ounce gold kangaroo 
nugget, 1993.   FDC.   

 $1,250 
 Ex B.W.Holt Collection. 

     

 290* 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof one ounce gold kangaroo 
nugget, 1995, carnation privy mark.   In case of issue, FDC.   

 $1,200 

    

 

 

 

  291* 
  Elizabeth II,   Perth Mint, family of precious metals, four one 
ounce coin set, platinum koala, gold kangaroo, palladium 
emu and silver kookaburra 1995.   In case of issue with 
certifi cate No 50, FDC and rare.   

 $3,200 
 Ex B.W.Holt Collection. 

   292 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof gold quarter ounce kangaroo 
nugget, 1995, carnation privy mark.   In pack of issue, 
certifi cate 0093, FDC.   

 $300 

   293 
  Elizabeth II,   Perth Mint, Anzac 90th Anniversary, two coin 
set of proof gold quarter ounce ten dollars for Australia and 
another for New Zealand, 2005.   In a replica WWI leather 
ammunition pouch of issue with certifi cate number 0172, 
FDC.   

 $700 

   294 
  Elizabeth II,   Perth Mint, Beijing Olympics 2008, three coin 
set, proof gold 10g/sixty dollars, proof silver one ounce 
one dollar, specimen aluminium bronze one dollar.   In red 
plush lined case, with certifi cate, number 014, uncirculated 
- FDC.   

 $650 
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 295* 
  Elizabeth II,   Perth Mint, coloured proof one tenth ounce 
gold coin, 2010, our fi rst Saint, Sister Mary McKillop.   In 
case of issue with certifi cate no 1284, FDC.   

 $220 

   296 
  Elizabeth II,   Perth Mint, coloured proof one tenth ounce gold 
coins, 2010, our fi rst Saint, Sister Mary McKillop.   In cases 
of issue with certifi cate nos 178 and 186, FDC.  (2)  

 $440 

   297 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof gold and silver bimetallic 
one hundred dollars, 1999, Centenary sovereigns.   In cases 
of issue, FDC.  (2)  

 $500 

   298 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof gold twenty fi ve dollars 
(or sovereign) commemorative, 2005.   In pack of issue 
1049/7500, FDC.   

 $400 

   299 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof gold twenty dollars sovereign, 
2005.   In book of issue, no 1885, FDC.   

 $350 

   300 
  Elizabeth II,   Perth Mint, 2009, one twentieth of an ounce 
gold kookaburras, collection of 20 coins, dated 1990-2009.   
In display case of issue, certifi cate no 504, FDC.  (20)  

 $1,250 

     

 301* 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof two ounce platinum koala, 
1994.   In case of issue, FDC.   

 $2,700 
 Ex B.W.Holt Collection. 

   302 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof half ounce platinum koalas, 
1989 (2,) proof one twentieth ounce platinum koalas, 1989 
(2).   In cases and packs of issue, FDC.  (4)  

 $1,500 

     

 303* 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof quarter ounce platinum koala, 
1989.   Nearly FDC.   

 $350 

     

 304* 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof quarter ounce platinum 
koala, 1990.   FDC.   

 $350 

 Ex B.W.Holt Collection. 

     

 305* 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof one ounce palladium emu, 
1995.   In case of issue, FDC.   

 $750 

 Ex B.W.Holt Collection. 

   306 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof one ounce palladium emu, 
1995.   In case of issue, FDC.   

 $750 

 Ex B.W.Holt Collection. 

   307 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof one ounce palladium emu, 
1995.   In case of issue, FDC.   

 $750 

 Ex B.W.Holt Collection. 

   308 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof one ounce palladium emu, 
1995.   In cases of issue, FDC.  (2)  

 $1,500 

 Ex B.W.Holt Collection. 
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 309* 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof one ounce palladium emu, 
1996.   In case of issue with certifi cate no 2029, FDC.   

 $850 

 Ex B.W.Holt Collection. 

     

 310* 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof one ounce palladium emu, 
1997.   FDC and rare.   

 $900 

 Ex B.W.Holt Collection. 

   311 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof ten ounce silver kookaburra, 
1993.   In case of issue with certifi cate no 1429, FDC.   

 $200 

 Ex B.W.Holt Collection. 

   312 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof silver two ounce kookaburras, 
1993 with Sydney Mint Sovereign privy, 1994 with George 
V Sovereign privy, 1997 with 1937 Penny privy; proof silver 
one ounce kookaburra, 1993 with Opera House privy.   In 
cases and pack of issue with certifi cates, FDC.  (4)  

 $190 

   313 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof silver two dollars, 2000, 
with Victoria Cross privy mark, together with a replica 
of Australia's fi rst Victoria Cross that was awarded to 
Lieutenant Neville Reginald Howse, New South Wales 
Medical Corps, both items framed and glazed as issued, 
numbered 0061/1000.   Uncirculated - FDC.   

 $100 

   314 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof silver coins, fi fty cents, 2008, 
1787 Proclamation shilling Tribute; one dollar, 2008 silver 
medallion and badge set, HMAS Sydney II HSK-8 Kormoran; 
one dollar, 2009, South Magnetic Pole.   In cases of issue, last 
coin without cardboard box, FDC.  (3)  

 $100 

   315 
  Edward VII,   Perth Mint, Lunar series, Year of the Mouse 
coloured one ounce silver four coin set, 2008; Year of the 
Rabbit, 2011, one ounce silver rectangular four coin set; one 
ounce silver gilded edition, 2001 (snake) to tiger (2001 and 
2003 (2 of each)), 2006 and 2007 are coloured; holey dollar 
and dump set, 2007, 2007, 2006, 2007, 2009, 2010, 2009 
coloured; 2009, 2011 (2), 2013; half ounce 2000, 2004, 
2005; RAM fi fty cents, 2012 (2), 2013, 2014 (2); one dollar, 
2012 (4), 2013 (2), 2014; silver proof, 2012.   In packs and 
cases of issue, uncirculated - FDC.  (38)  

 $500 

   316 
  Elizabeth II,   Perth Mint, one ounce silver proof coins for 
various themes (2001-2013), 73 new all different; half ounce, 
Bush Babies (9), Marine Life (12); 1/10 ounce koalas, 2012 
(4); also Year of the Rabbit one and two ounces.   In packages 
and boxes of issue, uncirculated - FDC.  (101)  

 $1,800 

   317 
  Elizabeth II,   Perth Mint, First Fleet Re-enacted one ounce 
silver coin and medallion set (coloured); one dollar, animal 
coins young collector set in album, boxed, 2008; twelve 
one ounce silver fi ve coin proof set, 2010; one ounce silver 
coloured proofs, 2004, 2005 (3), 2006 (4); Korea, 2000, 
ten coin Sydney Olympics; ten dollars, 1982, 1988, in plush 
trays in wooden coin case; two coin set, Cook Islands, 2012 
(Egypt); Marilyn Monroe, 2011, enamelled coin collection 
2013 (Egypt); (people who shaped Australia, by Sherwood); 
USA, Kennedy and Lincoln tribute folders. Uncirculated 
- FDC.   (11 cased items)   

 $750 

318 
Elizabeth II, Perth Mint, one ounce silver commemoratives, 
produced for the Cook Islands, Niue and Tuvalu, themes 
e.g Fire Engines of the World (3), Famous Naval Battles (5), 
Famous Battles in History (5), 1930 penny, 1923 halfpenny, 
Man from Snowy River, Charles Kingsford Smith, Fighting 
Ships of World War II, Cooks Cottage 2009, Car Crossing 
West to East 2012, Tasmanian Tiger 2011, also Nauru ten 
dollars, 2012. In cases of issue, FDC. (30)

$500 


